
 

 
 

 
Státní zdravotní ústav, Šrobárova 49/48, 100 00 Praha 10-Vinohrady, Česká republika, Tel.: +420 267 081 111, E-mail: zdravust@szu.cz 

www.szu.cz, IČO: 75010330, č. účtu: 1730101/0710 

Státní zdravotní ústav 

Vážení dodavatelé, 

rádi bychom Vás touto cestou pozvali k účasti na předběžné tržní konzultaci ve smyslu § 34 ZZVZ ohledně 
laboratorního informačního systému ve Státním zdravotním ústavu.  

V souladu s § 33 ZZVZ Vám i dalším potenciálním dodavatelům nabízíme možnost vyjádřit se v rámci 
předběžné tržní konzultace (dále jen „PTK“) k zadávací dokumentaci a pomoci formulovat zadávací 
podmínky tak, aby byl zajištěn bezproblémový průběh zadávacího řízení, zaručující nediskriminační a 
transparentní prostředí.  

Cílem této konzultace je získat informace o současných technických specifikacích a nabídce na trhu, včetně 
funkcí, integrací a dalších relevantních aspektů. Vaše zkušenosti a doporučení nám pomohou lépe 
porozumět možnostem, které trh nabízí, a následně nastavení zadávacím podmínek tak, aby poskytly 
dodavatelům podrobnosti nezbytné pro účast v zadávacím řízení, byly co nejtransparentnější a nebyly 
stanoveny tak, aby bezdůvodně přímo nebo nepřímo vytvářely překážky hospodářské soutěže.  

Aktivní účast v PTK nemá vliv na následnou účast ve výběrovém řízení. Pokud budou zadávací podmínky 
obsahovat informace, které budou výsledkem PTK, označí zadavatel tyto informace v zadávací 
dokumentaci a dále také v zadávací dokumentaci identifikuje subjekty, které se na PTK podílely (§36 
ZZVZ).  

Dokumenty k PTK  
 Příloha č. 1 Specifikace předmětu plnění 
 Příloha č. 2 Seznam přístrojů pro LIS – bude k dispozici na osobní schůzce 

Uvedené dokumenty shrnují požadavky SZÚ na laboratorní informační systém a slouží jako podklad pro 
diskuzi v rámci PTK. Dokument je přílohou tohoto dopisu a též je uveřejněn na internetové adrese: 
http://www.szu.cz/verejne-zakazky 

Pokud jste zainteresováni a máte-li relevantní zkušenosti či produkty, které by odpovídaly našim 
požadavkům, budeme rádi, když nás kontaktujete a případně se zúčastníte osobního setkání či prezentace 
vašich řešení. 

K setkání navrhujeme termíny: pro první kolo konzultací: 29. 5. 2024 a 5. 6. 2024. Schůzky se budou konat 
přímo v areálu Státního zdravotního ústavu, na adrese: Šrobárova 49/48, Praha 10, 100 00, budova č. 1 
Konkrétní čas bude upřesněn dle zájmu. 

Pokud budete mít zájem o účast na PTK, prosíme o zaslání e-mailu lenka.kubankova@szu.cz se žádostí o 
domluvení termínu schůzky v navrhovaných termínech. 

Prosíme, odesílejte veškeré dotazy a informace na následující kontaktní údaje, administrativní záležitosti 
spojené s tržní konzultací a přihlášky ke konzultaci lenka.kubankova@szu.cz, odborné dotazy související 
s předmětem tržní konzultace vladislav.jakubu@szu.cz a tereza.pechanova@szu.cz pro dotazy související 
s IT. 

http://www.szu.cz/
http://www.szu.cz/verejne-zakazky
mailto:lenka.kubankova@szu.cz
mailto:lenka.kubankova@szu.cz
mailto:vladislav.jakubů@szu.cz
mailto:tereza.pechanova@szu.cz


 

 
 

 
Státní zdravotní ústav, Šrobárova 49/48, 100 00 Praha 10-Vinohrady, Česká republika, Tel.: +420 267 081 111, E-mail: zdravust@szu.cz 

www.szu.cz, IČO: 75010330, č. účtu: 1730101/0710 

Státní zdravotní ústav 

 

 

Předem vám velice děkujeme za účast v PTK a těšíme se na další spolupráci. 

 

Ing. Lenka Kubánková, pracoviště veřejných zakázek 

Mgr. Tereza Pechanová, náměstkyně pro právo a strategii, vedoucí IT oddělení 

RNDr. Vladislav Jakubů 

 

http://www.szu.cz/

